ACTIVIDADES PENDIENTES DE REALIZAR: 

Cancelación a la empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL 9 DE OCTUBRE 
"ASPROTEXOCT", confección de 70 chompas con mangas desprendibles, la 
documentación habilitante para el pago se recibe hoy 23 de Diciembre/21, por un monto 
de US$ 2,435.10 (Dos mil cuatrocientos treinta y cinco con 10/100 dólares de los Estados 
Unidos de Norte América). (FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a la Empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL JEHOVÁ PROVEERÁ 
"ASOTEJEPRO", Bordados de alta calidad de hasta 10 hilos, la documentación habilitante 
para el pago se recibe hoy 23 de Diciembre/21, por un monto de US$ 156.80 (Ciento 
cincuenta y seis con 80/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América) (FALTA DE 
ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a la Empresa SAAVEDRA ZUMBA ROSA ADELAIDA, Bordados de alta calidad 
de hasta 10 hilos, la documentación habilitante para el pago se recibe hoy 23 de 
Diciembre/21, por un monto de US$ 156.80 (Ciento cincuenta y seis con 80/100 dólares 
de los Estados Unidos de Norte América). (FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a la Empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL ECUAMODA ASOPROECU, 
Bordados de alta calidad de hasta 10 hilos, la documentación habilitante para el pago se 
recibe el 22 de Diciembre/21, por un monto de US$ 313.60 (Trescientos trece con 60/100 
dólares de los Estados Unidos de Norte América). (FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a Interagua por concepto de Tasa de Recolección de basura (deuda año 
2021). 

Cancelación del servicio de combustible mes de Diciembre/21.

[...]

PERIODO 2021: 

Cancelación a la empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL 9 DE OCTUBRE 
"ASPROTEXOCT", confección de 70 chompas con mangas desprendibles, la 
documentación habilitante para el pago se recibe hoy 23 de Diciembre/21, por un monto 
de US$ 2,435.10 (Dos mil cuatrocientos treinta y cinco con 10/100 dólares de los Estados 
Unidos de Norte América).(FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a la Empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL JEHOVÁ PROVEERÁ 
"ASOTEJEPRO", Bordados de alta calidad de hasta 10 hilos, la documentación habilitante

[...]

(FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a la Empresa ASOCIACIÓN DE PRODUCCIÓN TEXTIL ECUAMODA ASOPROECU, 
Bordados de alta calidad de hasta 10 hilos, la documentación habilitante para el pago se 
recibe el 22 de Diciembre/21, por un monto de US$ 313.60 (Trescientos trece con 60/100 
dólares de los Estados Unidos de Norte América). (FALTA DE ENTREGA DE PRENDAS). 

Cancelación a Interagua por concepto de Tasa de Recolección de basura (deuda año 
2021). 

Cancelación del servicio de combustible mes de Diciembre/21.